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
Bruksareal totalt: 274

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 09.09.2004
Igangsettingstillatelse: 09.10.2004
Tatt i bruk: 01.01.2017
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 274 274 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 71/52
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver SENTER BORETSLAG GLOSTRUPSVEIEN 1,3,5,9

2013 SKJETTEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6649458 Øst: 611560
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Bygningsnr: 150 895 650
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 3 902
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 3 902

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 33
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 04.12.1973
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 05.06.1974
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 9 733 0 733 0 0 0 0 0
H03 9 773 0 773 0 0 0 0 0
H02 9 773 0 773 0 0 0 0 0
H01 6 773 0 773 0 0 0 0 0
U01 0 850 0 850 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
5000 Glostrupveien 1 H0101 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0102 Bolig 96 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0202 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0203 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0302 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0303 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0401 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0402 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 1 H0403 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0101 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0102 Bolig 96 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0202 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0203 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0302 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0303 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0401 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0402 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 3 H0403 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6649503 Øst: 611553
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Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
5000 Glostrupveien 5 H0101 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0102 Bolig 96 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0201 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0202 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0203 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0301 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0302 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0303 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0401 Bolig 83 3 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0402 Bolig 54 2 Kjøkken 1 1 71/52
5000 Glostrupveien 5 H0403 Bolig 97 4 Kjøkken 1 1 71/52
Bygningsnr: 150 895 669
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.
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
Tatt i bruk: 19.06.1974
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 32 32 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 71/52

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6649472 Øst: 611517

Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 150 895 685
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 32
Bruksareal totalt: 32

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 19.06.1974
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 01.01.2017

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 32 32 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 71/52

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6649494 Øst: 611516
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Bygningsnr: 150 895 707
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Bygning revet/brent
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 63
Bruksareal totalt: 63

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk: 19.06.1974
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:
Bygning revet/brent: 01.01.2017

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 63 63 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 71/52

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6649477 Øst: 611552
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Oversiktskart for 71 / 52 Målestokk 1:2 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)
71 / 52

Målestokk 1:1 000
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 8 209,7 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6649508 Øst: 611527

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6649441,75 611559,68
110,45

Umerket 10 Terrengmålt 13

2 6649494,46 611462,62
4,17

Umerket 10 Terrengmålt 13

3 6649497,38 611465,60
7,57

Umerket 10 Terrengmålt 13

4 6649503,05 611470,62
53,36

Umerket 10 Terrengmålt 13

5 6649549,94 611496,09
18,84

Umerket 10 Terrengmålt 13
13

12,00

6 6649554,75 611512,36
85,53

Umerket 10 Terrengmålt 13

7 6649513,93 611587,52
6,41

Umerket 10 Terrengmålt 13

8 6649508,40 611590,77
4,50

Umerket 10 Terrengmålt 13

9 6649506,28 611594,74
73,44

Umerket 10 Terrengmålt 13

Grensepunkt / Grenselinje
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POSTADRESSE TELEFONNUMMER (TID) 
Postboks 313, 2001 Lillestrøm 66 93 80 00 (08-15:30) 

 

 
Kommunale gebyrer 

BESØKSADRESSE 
1. etg. Jonas Lies gt. 18, Lillestrøm 

HJEMMESIDE 
www.lillestrom.kommune.no 

 

Produsert:  

15. oktober 2024 
 

 
 

Kommunenr 
 

3205 Gårdsnr.    71 Bruksnr. 52 Festenr. 0 Seksjonsnr. 0 
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